
地区学会等雑誌共同販売のお申し込み

は本日まで

２０１６年３月２５日

2 月に，地区学会等雑誌共同販売のお申し込みについてご案内しました．お申し込みは本日まで

となっています．

お申し込みをよろしくお願い致します．ご不明の点はお尋ねください．

地区学会等雑誌共同販売のお知らせ 1602

地区学会等雑誌共同販売のお知らせ

（再）

２０１６年２月２２日

地区学会等雑誌共同販売について，受付期間を延長してお申し込みを受け付けます．以下をご

参照頂き，2016 年 3 月 25日までにお申し込みをよろしくお願い致します．

地区学会等雑誌共同販売のお知らせ 1602

第 11 回大会プログラム・抄録集

２０１６年１月１５日

会員各位

新春の候、会員の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、第 11回大会準備では数々のご協力を賜りまして、大会事務局スタッフ一同心より感謝申し

上げます。



さて、大会プログラム・抄録集が完成いたしましたのでご報告申し上げます。

抄録集の郵送に先立ちまして下記の大会ホームページから、プログラム・抄録集のダウンロード

が可能となっております。

http://www2.convention.co.jp/kos11/index.html
是非ご覧ください。

皆様の多数のご参加を心よりお待ちいたしております。

第 11回学術大会

事務局スタッフ一同

第１１回大会の事前参加登録を 12/18

（金）まで延長

２０１５年１２月７日

会員各位

師走の候、会員の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

来年の２月に福岡で開催予定の

「第１１回 九州矯正歯科学会学術大会」の事前参加登録を 12/18（金）まで延長致しましたのでご

連絡申し上げます。

会員の皆様の御登録をお願い致します。

また、学会抄録集は来年の１月中旬発送を予定しております。

最新情報は学会公式ホームページに随時更新していきますのでご覧ください。

第１１回 九州矯正歯科学会ホームページ

http://www2.convention.co.jp/kos11/index.html

以上、御連絡申し上げます。

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆
第１１回 九州矯正歯科学会学術大会

事務局長 玉置 幸雄



福岡歯科大学

成長発達歯学講座 矯正歯科学分野

〒814-0193
福岡市早良区田村 2 丁目 15-1
TEL：092-801-1884（内線 345）
FAX：092-864-0657
E-mail：tama@college.fdcnet.ac.jp
◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

第 11 回九州矯正歯科学会学術大会の

演題募集期間延長のご案内

２０１５年１０月２８日



会員各位 15-8
２０１５年８月１０日

九州矯正歯科学会

会員 各位

会長 陶山 肇

拝啓 会員の皆様におかれましては、ご健勝にてご活躍のことと存じます。

さて、下記の書類をお届けしますので、宜しくご査収くださいますようお願い致します。

                                     敬具

記

1．会長挨拶

2．H26 年度第１回総会議事録

3．H25年度収支計算書（2013/4/1-2014/3/31）

4．H25年度貸借対照表（2013/4/1-2014/3/31）

5．H27 年度予算

6．平成 27年度 役員・評議員一覧

7．地区学会等雑誌共同販売のお知らせ



会則の改正 平成 27 年 4 月

２０１５年６月５日

会則が改正されましたので、ホームページを更新しました。


